
ZARZĄDZENIE NR 85/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

w sprawie organizacji stałego dyżuru na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny

Na podstawie art. 20 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1459) w związku z § 8 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 21 września  2004 r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. z 2004 r. Nr 219, 
poz. 2218) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia ciągłości i sprawnej realizacji zadań związanych z utrzymaniem bezpieczeństwa 
narodowego w czasie pokoju, w razie wewnętrznego i zewnętrznego zagrożenia, w tym wystąpienia działań 
terrorystycznych lub innych szczególnych zdarzeń, a także w czasie wojny ustala się stały dyżur Burmistrza.  

§ 2. Zasady organizacji, uruchamiania i funkcjonowania, a także skład osobowy stałego dyżuru określa 
instrukcja stałego dyżuru, stanowiąca załącznik do niniejszego zarządzenia (instrukcja niepublikowana).  

§ 3. Nadzór nad organizacją i funkcjonowaniem stałego dyżuru oraz sprawowanie gotowości do działania 
powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obronnych i obrony cywilnej.

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 21/2009 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 4 marca 2009 r. w sprawie 
organizacji i funkcjonowania stałego dyżuru Burmistrza.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta.

Id: A591A19C-A547-43FC-AB6B-5CB12CFCD3A1. Podpisany Strona 1




